香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



中國正通汽車服務控股有限公司 China ZhengTong Auto Services Holdings Limited

(根據開曼群島法律註冊成立的有限公司) (股份代號:1728)

關連交易

收購湘潭益澤置業有限公司、烏蘭察布市益澤置業有限公司、 贛州益澤置業有限公司及上饒市益澤置業有限公司 各自的100%股權:補充公告

茲提述本公司日期為2011年5月20日的公告(「**該公告**」),內容有關收購湘潭益澤置業有限公司、烏蘭察布市益澤置業有限公司、贛州益澤置業有限公司及上饒市益澤置業有限公司各自的100%股權。除文義另有所指外,本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會謹此欣然載列以下有關目標公司及收購事項的若干補充資料:

			估值師 所評估的 於2011年 4月30日的
	註冊成立日期	主冊資本	資產淨值
		(人民幣千元)	(人民幣千元)
目標公司一	2010年11月19日	10,000	10,000
目標公司二	2010年11月18日	10,000	10,000
目標公司三	2010年12月21日	10,000	10,000
目標公司四	2010年11月18日	10,000	9,986

所有目標公司均於2010年11月或12月註冊成立。彼等於緊接股份轉讓協議前兩個 財政年度並未錄得任何純利 (無論除税及非經常性項目之前或之後)。各目標公司 均由賣方發起設立,且賣方對各目標公司的原始出資額均為人民幣一千萬元 (即 各有關目標公司的註冊資本)。

於編製有關目標公司的估值報告時,估值師已採納重置成本法作為估值方法。

除王木清先生(持有賣方約70.4%股權及亦為本公司董事)外,概無本公司董事於 任何目標公司或股份轉讓協議擁有任何重大權益。於考慮股份轉讓協議及該等協 議項下擬進行的交易的董事會會議上,王木清先生已就所有相關決議案放棄投票。

> 代表董事會 中國正通汽車服務控股有限公司 *執行董事* 王昆鵬

2011年5月31日

於本公告日期,董事會包括執行董事王昆鵬先生(首席執行官)、李著波先生、曹 里民先生、柳東歷先生及陳弢先生;非執行董事王木清先生;以及獨立非執行董 事黃天祐博士、譚向勇先生及張燕生先生。

本公告亦可於香港交易及結算所有限公司的網站www.hkex.com.hk及本公司的網站www.zhengtongauto.com閱覽。